
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 
Про внесення змін до договору на право тимчасового водокористування 
водним об’єктом загальнодержавного значення на умовах оренди від 
20.11.2007 № 5/233 
 

Відповідно до пункту 7 статті 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 51 Водного кодексу України, наказу Міністерства 
екології та природних ресурсів України від 28.05.2013  № 236,  
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 червня 2013 р. за                      
№ 986/23518 «Про затвердження Методики визначення розміру плати за 
надані в оренду водні об’єкти», керуючись паспортом водного об’єкта, який 
погоджено Державним агентством водних ресурсів України 06.08.2018, 
додатком № 1 до протоколу від 11.10.2018 № 2 засідання комісії з розрахунку 
розміру орендної плати за надані в оренду водні об’єкти та проведення 
процедури укладання, переукладання договорів оренди водних об’єктів на 
території Запорізької області, з метою упорядкування питань, пов’язаних з 
наданням у користування водних об’єктів на умовах оренди, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до договору на право тимчасового водокористування 

водним об’єктом загальнодержавного значення на умовах оренди від 
20.11.2007 № 5/233, який укладено з громадянином Анікіним Андрієм 
В’ячеславовичем (реєстраційний номер облікової картки платника податків 
2605512599): 
 1) у п. 1.1. замінити цифри «12,8798» на «21,5219», слова «на території 
Новотавричеської сільської ради» замінити на «за  межами населених пунктів 
в адміністративних межах Комишуваської об’єднаної територіальної 
громади»; 
 2) викласти п. 2.1.1. у такій редакції: 
  «2.1.1. Орендна плата за 21,5219 га водного дзеркала становить 9151,82 
(дев’ять тисяч сто п’ятдесят одна гривня 82 копійки) на рік; 
 3) викласти п. 2.1.2. у такій редакції: 
  «2.1.2. Орендна плата за земельну ділянку та водний об’єкт сплачується 
рівними частками протягом фінансового року 2 рази на рік у терміни з                  
01 лютого до 01 березня та з 01 жовтня до 01 листопада або одноразово до              
01 березня фінансового року.  

11.02.2019                  м. Запоріжжя                                  № 65 



2 
 
 Орендна  плата  за  водне дзеркало вноситься Орендарем у безготівковій 
формі на розрахунковий рахунок 33213805008379, код ЄДРПОУ 38025629, 
МФО 899998, банк отримувача - Казначейство України (ЕАП), отримувач 
коштів - УК в Оріхівському районі /отг. смт  Комишуваха/ 22130000.»; 
 4) викласти п. 2.5. у такій редакції: 
 «2.5. Орендар щороку до 31 січня нового фінансового року звертається 
до Департаменту екології та природних ресурсів обласної державної 
адміністрації щодо розрахунку величини коефіцієнта індексації, на який 
індексується середньозважена величина орендної плати по Україні, за станом 
на 01 січня поточного фінансового року». 
 
 2.  Укласти додаткову угоду про внесення змін до договору на право 
тимчасового водокористування водним об’єктом загальнодержавного 
значення на умовах оренди від 20.11.2007 № 5/233, зазначених у пунктах 1, 2 
цього розпорядження, яким здійснити заміну сторони договору – орендодавця 
з Оріхівської районної державної адміністрації Запорізької області на 
Запорізьку обласну державну адміністрацію. 
 
 3. Департамент екології та природних ресурсів обласної державної 
адміністрації: 
 1) укласти від імені Запорізької обласної державної адміністрації з 
громадянином Анікіним Андрієм В’ячеславовичем додаткову угоду про 
внесення змін до договору на право тимчасового водокористування водним 
об’єктом загальнодержавного значення на умовах оренди від 20.11.2007              
№ 5/233 згідно з пунктом 1 цього розпорядження; 
 2) передати за актом прийому-передачі громадянину Анікіну Андрію 
В’ячеславовичу один екземпляр паспорта водного об’єкта - ставка площею 
21,5219 га, розташованого за межами населених пунктів Комишуваської 
об’єднаної територіальної громади Оріхівського району Запорізької області. 
 

4. Рекомендувати громадянину Анікіну Андрію В’ячеславовичу: 
1) у двомісячний термін з дня видання цього розпорядження укласти 

додаткову угоду до договору на право тимчасового водокористування водним 
об’єктом загальнодержавного значення на умовах оренди від 20.11.2007                
№ 5/233, зазначеного в пункті 1 цього розпорядження; 

2)  своєчасно сплачувати орендну плату за водний об’єкт. 

 
 
Голова                                                                                          К. БРИЛЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 


